様式第１１号（第１２条関係）
簡易専用水道指導等結果
　　　年　　　月　　　日
　　　　保健福祉事務所長　様
水道事業者名
簡易専用水道の設置者に対し、供給規程に基づく指導等を行いましたので、佐賀県簡易専用水道取扱要領第１２条第３項の規定により通知します。
記
	年月日

	指導助言勧告の別

	設置場所

	設置者の住所・氏名

	用途

	受水槽有効容量（m3）

	高置水槽有効容量（m3）

	簡易専用水道に係る助言等の内容

（備考）施設設置者に対し指導等の文書を発出している場合にあっては、上記に替えてその文書の写しを添付して差支えない。